آخر میں حضرت صاحبزادہ صاحب نے پریس اجتماعی دعا کرائی اور اجلاس بر خاتم ہوا حاضرین نے نہایت دلجمعی کے ساتھ اجلاس کی کاروائی سماعت فرمائی۔

#### کٹیا

شاہجہا پور سے سات اکتوبر کے فاصلے پر ایک مجلس جماعت کٹیا میں قائم ہے۔ حضرت صاحبزادہ صاحب اور مولانا بشیر احمد صاحب دہلوی بذریعہ جمیع کٹیا ۲۵ اکتوبر کو صبح تشریف لے گئے

# احمدیہ مسلم کیلنڈر

## بابت سال ۱۳۵۹ھ مطابق ۱۹۸۰ء عیسوی

اجاب جماعت کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ تقاریر و عودۃ تبلیغ کے شعبہ نشر و اشاعت کی طرف سے سال ۱۹۸۰ء کا کیلنڈر ۲۷ × ۱۸ پیمائش کے سائز میں نہایت عمدہ دیدہ زیب اور مختلف جاذب النظر رنگوں میں شائع کیا جا رہا ہے۔ جماعت احمدیہ کے اس کیلنڈر کی بعض خصوصیات ذیل میں درج کی جاتی ہیں۔